
Sappro ⇒ Otaru ⇒ Yoichi ⇒ Bikuni ⇒ Shakotan (Cape Kamui)
札幌 ⇒ 小樽 ⇒ 余市 ⇒ 美国 ⇒ 積丹 (神威海角) SUMMER   APR-OCT2019

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文 21 20 21 20 exp 20 21 20 20 21 20 21 exp 20 20 20 Attention / 注意:

札幌駅前ターミナル Sapporo Station Bus Terminal 札幌車站巴士總站 - - - - 9:15 - - - - - - - 16:15 - - - 20APR2019 - 20OCT2019
No.1 Bus Stop 1 號 巴士站 The period of bus operation

between [Cape Kamui - Bikuni]
時計台前 Sapporo Station Bus Terminal 札幌車站巴士總站 - - - - 9:17 - - - - - - - 16:17 - - - [神威海角 - 美国]之間的運航期間

No.1 Bus Stop 1 號 巴士站

円山第一鳥居 Maruyama Daiichi Torii 円山第一鳥居 - - - - 9:28 - - - - - - - 16:28 - - -
10 mins walke to HokkaidoShrine 歩行10分鐘到北海道神宮

西町北２０丁目 Nishimachi Kita 20 Chome 西町北２０丁目 - - - - 9:42 - - - - - - - 16:42 - - -
7 mins walke to White Lover Park 歩行10分鐘到 白色恋人公園

小樽駅前 Otaru Station 小樽車站巴士總站 7:00 7:50 9:00 10:00 10:23 11:00 12:00 13:00 14:00 15:10 15:50 16:50 17:23 18:00 19:00 19:50
No.5 Bus Stop 5 號 巴士站

余市駅前 Yoichi Station 餘市車站 7:34 8:24 9:34 10:34 10:53 11:34 12:34 13:34 14:34 15:44 16:24 17:24 17:53 18:34 19:34 20:24

余市駅前十字街 Yoichi Jujigai 餘市十字街 7:35 8:25 9:35 10:35 10:54 11:35 12:35 13:35 14:35 15:45 16:25 17:25 17:54 18:35 19:35 20:25
2 mins walk to Whiskey Distillry 2分鐘到威士忌酒廠

美国船澗 Bikuni Funama 美国船澗 8:17 9:07 10:17 11:17 11:33 12:17 13:17 14:17 15:17 16:27 17:07 18:10 18:33 19:17 20:17 21:07

美国 Bikuni 美国 8:23 9:10 10:23 11:20 11:35 12:20 13:23 14:20 15:20 16:33 17:10 18:13 18:35 19:20 20:20 21:10
10 mins walk to Fun Bort Pier 歩行10分鐘遊覧船碼頭

島武意海岸入口 Entrance of Shimamui Beach 島武意海岸入口 8:49 - 10:49 - 11:59 - 13:49 - - 16:59 - 18:39 - - - -
15 mins walk to the Beach 歩行10分鐘到海岸

日　司 Hizuka 日司 8:53 - 10:53 - 12:03 - 13:53 - - 18:03 - 18:43 - - - -

積丹余別 Shakotan Yobetsu 積丹余別 9:13 - 11:13 - 12:23 - 14:13 - - 17:23 - 19:03 - - - -

神威岬 Cape Kamui 神威海角 9:18 - 11:18 - 12:28 - 14:18 - - - - - - - - -

INTER CITY BUS PASS

北 海 道 中 央 巴 士 通 票

www.bus.hokkaidox.com/ FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.bus/

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.buspass/EN 華文

BUY NOW / 立即購買
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

OTARU

CAPE
KAMUI

BIKUNI

YOICHI

HOKKAIDO

北海道

www.bus.hokkaidox.com                                                   www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com
www.bus.hokkaidox.com

Cape Kamui /  神威海角

SAPPORO

https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/


Shakotan Cqpe Kamui) ⇒ Bikuni ⇒ Yoichi ⇒ Otaru ⇒ Sapporo
積丹 (神威海角) ⇒ 美国 ⇒ 余市 ⇒ 小樽 ⇒ 札幌 SUMMER   APR-OCT2019

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English

神威岬 Cape Kamui 巴士站 / 中文 20 20 20 21 exp 20 21 20 21 20 exp 21 20 21
神威海角 - - - - - - 10:14 - 12:14 - 13:42 15:14 - -

積丹余別 Shakotan Yobetsu
積丹余別 - - - 6:33 - - 10:19 - 12:19 - 13:47 15:19 - 18:09

日　司 Hizuka
日　司 - - - 6:48 - - 10:34 - 12:34 - 14:05 15:34 - 18:27

島武意海岸入口 Entrance of Shimamui Beach 
15 mins walk to the Beach 島武意海岸入口 - - - 6:51 - - 10:37 - 12:37 - 14:08 15:37 - 18:30

歩行10分鐘到海岸

美国 Bikuni
10 mins walk to Fun Bort Pier 美国 6:03 6:28 6:54 7:23 8:52 9:49 11:09 12:09 13:09 14:09 14:35 16:09 17:09 18:59

歩行10分鐘遊覧船碼頭

美国船澗 Bikuni Funama
美国船澗 6:03 6:28 6:54 7:23 8:52 9:49 11:09 12:09 13:09 14:09 14:35 16:09 17:09 18:59

余市駅前十字街 Yoichi Jujigai

2 mins walk to Whiskey Distillry 餘市駅前十字街 6:44 7:09 7:34 8:04 9:32 10:29 11:49 12:49 13:49 14:49 15:14 16:49 17:49 19:37
2分鐘到威士忌酒廠

余市駅前 Yoichi Station
余市車站 6:46 7:11 7:36 8:06 9:34 10:31 11:51 12:51 13:51 14:51 15:16 16:51 17:51 19:39

小樽駅前 Otaru Station 

No.5 Bus Stop 小樽車站巴士總站 7:23 7:48 8:14 8:43 10:15 11:09 12:29 13:29 14:29 15:29 15:55 17:29 18:31 20:14
5 號 巴士站

西町北２０丁目 Nishimachi Kita 20 Chome

7 mins walke to White Lover Park 西町北２０丁目 - - - - 10:50 - - - - - 16:30 - - -
歩行10分鐘到 白色恋人公園

円山第一鳥居 Maruyama Daiichi Torii

10 mins walke to HokkaidoShrine 円山第一鳥居 - - - - 11:03 - - - - - 16:43 - - -
歩行10分鐘到北海道神宮

時計台前 Sapporo Station Bus Terminal

No.1 Bus Stop 札幌車站巴士總站 - - - - 11:14 - - - - - 16:54 - - -
1 號 巴士站

札幌駅前ターミナル Sapporo Station Bus Terminal

札幌車站巴士總站 - - - - 11:18 - - - - - 16:58 - - -

INTER CITY BUS PASS

北 海 道 中 央 巴 士 通 票

www.bus.hokkaidox.com/ FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.bus/

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.buspass/EN 華文

BUY NOW / 立即購買
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

www.bus.hokkaidox.com                                                   www.bus.hokkaidox.com www.bus.hokkaidox.com
www.bus.hokkaidox.com

White Lover Park Chocolate Factory  /  白色恋人公園

Sightseeing Boat in Bikuni  /  美国遊覧船

https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/

